
UCHWAŁA NR XXXIV/450/2017

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia i  przyjęcia do realizacji  "Planu Gospodarki

Niskoemisyjnej dla Miasta Kalisza".

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zmienia  się treść załącznika  w uchwale Nr XVI/189/2015 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 20
listopada 2015r. (ze zmianami) w sprawie uchwalenia i przyjęcia do realizacji "Planu Gospodarki
Niskoemisyjnej  dla  Miasta  Kalisza"  i  nadaje  nowe  brzmienie  określone  w  załączniku  do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej Kalisza

 /.../

  Zbigniew Włodarek 



UZASADNIENIE

 DO UCHWAŁY NR XXXIV/450/2017

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia i przyjęcia do realizacji "Planu Gospodarki

Niskoemisyjnej dla Miasta Kalisza".

Miasto Kalisz posiada uchwalony przez Radę Miejską Kalisza i pozytywnie zaopiniowany przez
doradcę  energetycznego  WFOŚiGW  w  Poznaniu  PGN.  Koniecznym  jest  zaktualizowanie
załącznika  do  PGN tj.  „Uzupełnienie  Planu Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Miasta  Kalisza  
o Elementy Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej”, a co za tym idzie zaktualizowanie pod
tym kątem również dokumentu PGN. W związku z aktualizacją zostaną wprowadzone również
nowe  zadania  oraz  zmiany  w  harmonogramie  rzeczowo  finansowym  I  Miasta  Kalisza  oraz
harmonogramie  rzeczowo-finansowym  II  Miasta  Kalisza,  który  zawiera  propozycję  działań
naprawczych.  
 
W celu zapewnienia zgodności PGN z obowiązującymi wytycznymi, a tym samym umożliwienie
aplikowania przez Miasto Kalisz o środki zewnętrzne na realizację inwestycji  m.in.  z zakresu
obniżenia niskiej emisji, do dokumentu wprowadzono zmiany wskazane w §1 uchwały.

Uzupełnienie dokumentu o ww. elementy w żaden sposób nie wpływa na zmianę oddziaływania
przyjętego PGN – uwarunkowania, o których mowa w art. 49 ustawy o udostepnieniu informacji
o środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w ochronie  środowiska  oraz  o ocenach
oddziaływania na środowisko, nie ulegają zmianie. Ponadto uzupełniony PGN dla Miasta Kalisza
nie będzie wykraczał poza opiniowany zakres pierwotnego dokumentu dla którego opracowano
prognozę  oddziaływania  na  środowisko.  Przedmiotowe  uzupełnienia  nie  spowodują  również
zmiany oddziaływania PGN na obszary Natura 2000. Planowana modyfikacja dokumentu ma
zatem charakter działania „technicznego” i „porządkowego”.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

                     /.../

        Karolina Pawliczak

           Wiceprezydent Miasta Kalisza


